
令和６年７月２３日 

長野県学校体育研究会 

夏期研修会参加者の皆様 

 

北安曇体育研究会 

 

第６４回長野県学校体育研究会夏期研修会 

事前案内資料について 
 

 

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、第６４回長野県学校体育研究会夏期研修会の日程及び分科会が決定

しましたので、お送りいたします。多くの先生方にご参加いただき、大変嬉

しく思っております。分科会の人数バランスを調整するため、第２希望に移

っていただいた先生方もいらっしゃいますが、ご容赦くださいますようお願

い申し上げます。分科会名簿や参加日程等で、何かございましたら事務局ま

でご連絡ください。 

 また、会場までの交通案内、駐車場案内、教室配置図も併せてお送りいた

しますので、ご確認ください。 

 当日必要なものはプリントアウトしてお持ちください。よろしくお願いい

たします。 

 

長野県学校体育研究大会北安曇大会運営事務局 

長野県北安曇郡池田町池田 3210-1 

池田町立高瀬中学校           担当 岡村浩男 

電話：０２６１－６２－２１７１   FAX：０２６１－６２－９９０４ 

 


